
 

DIPARTIMENTO DI 
INFORMATICA 

Il Direttore 

 
Verona, 08.04.2020 
 

Rep. N. 2753/2020 
Prot. N.125370/2020 
Tit. V/1 

 
APPROVAZIONE ATTI E GRADUATORIA BANDO PER IL CONFERIMENTO DI ASSEGNI 

PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI TUTORATO, DIDATTICHE-INTEGRATIVE, 
 PROPEDEUTICHE E DI RECUPERO – A.A. 2019-2020 

 
IL DIRETTORE 

VISTA la Legge 11 luglio 2003, n. 170 e, in particolare, l’art. 1 (Iniziative per il sostegno degli studenti 
universitari e per favorirne la mobilità); 
VISTO il D.M. 23 ottobre 2003 n. 198 “Fondo per il sostegno dei giovani e per favorire la mobilità degli 
studenti” e in particolare l’art. 2 comma 3; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’attribuzione di assegni destinati all’incentivazione delle attività di 
tutorato, didattiche-integrative, propedeutiche e di recupero di cui alla Legge n. 170/2003 emanato con 
D.R. n. 1405 del 19.03.2008 e successive modifiche; 
VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Informatica del 03 settembre 2019  
PRESO ATTO della delibera del Consiglio della Scuola dell’area scienze ingegneria del 29.05.2019; 
CONSIDERATI gli assegni rimasti scoperti nel precedente bando, le rinunce pervenute; 
VISTO il bando prot. n. 115161 del 09.03.2020, per svolgere attività di tutorato, didattiche-
integrative, propedeutiche e di recupero dei corsi di studio della Scuola area scienze e ingegneria 
per l’ A.A. 2019/2020; 
VISTO il verbale della commissione giudicatrice del 07.04.2020. 

 
DISPONE 

 
1. accertata la regolarità degli atti relativi alla selezione pubblica in oggetto, di approvare le 
seguenti graduatorie di merito: 
 
CORSO DI LAUREA TRIENNALE IN BIOINFORMATICA 
 

N. 
Contratti 

Insegnamenti 
Tipol. di 
attività 

Numero 
ore per 
ciascun 
assegno 

candidati GRADUATORIA PUNTEGGIO 

1 Fisica Laboratorio 24 

STEREBENI 
MARIALINDA 

1 idoneo 73 

RAKHMENTOVA 
EVELINA 

2 idoneo 70 

 
CORSO DI LAUREA TRIENNALE IN INFORMATICA 
 

N. 
Contratti 

Insegnamenti 
Tipol. di 
attività 

Numero 
ore per 
ciascun 
assegno 

candidati GRADUATORIA PUNTEGGIO 

1 Fisica Laboratorio 32 
RAKHMENTOVA 

EVELINA 
Unico idoneo 70 

       

1 
Probabilità e 
statistica – 2 

esigenza 
Laboratorio 24 BALTIERI SARA Unico idoneo 70 



 

DIPARTIMENTO DI 
INFORMATICA 

Il Direttore 

 
CORSO DI LAUREA TRIENNALE IN MATEMATICA APPLICATA 
 

N. 
Contratti 

Insegnamenti 
Tipol. di 
attività 

Numero 
ore per 
ciascun 
assegno 

candidati GRADUATORIA PUNTEGGIO 

1 Macroeconomia Laboratorio 20 
RAKHMENTOVA 

EVELINA 
Unico idoneo 70 

       

1 Probabilità Laboratorio 24 
VERONESE 

ANDREA 
Unico idoneo 73 

 
- 2 secondo l’art. 4 del bando: “i vincitori che alla presentazione della domanda risultavano 

iscritti in ipotesi saranno indicati in graduatoria sotto condizione e dovranno perfezionare 
l’immatricolazione entro l’inizio dell’attività pena la decadenza d’ufficio dalla graduatoria 
stessa”; 

- 3 i candidati idonei in graduatoria entro 5 giorni dalla pubblicazione dei risultati dovranno, 
vista la comunicazione del Rettore, riguardo la chiusura al pubblico degli uffici dell’ateneo,  
inviare esclusivamente via mail al seguente indirizzo mail: chiara.dalgal@univr.it 
allegando l’accettazione o la rinuncia del relativo assegno. 
 

In caso di rinuncia o di decadenza, la D.D.S.S – U.O. Didattica Studenti  - Area Scienze ed 
Ingegneria convocherà il successivo idoneo utilmente collocato in graduatoria. 
 

IL DIRETTORE 
Prof. Roberto Giacobazzi 

(firmato digitalmente) 

mailto:didattica.scienzeingegneria@ateneo.univr.it

		2020-04-09T11:47:42+0200
	IT
	Roberto Giacobazzi




